CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

__20 октября 2016г.__ №__16/4-1__
О внесении запроса депутатом Совета
депутатов муниципального округа Северное
Бутово по вопросу установки павильонов
ожидания на остановках городского
общественного транспорта

 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 (ред. от
17.12.2014) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», подпунктом 7 пункта 1 статьи 9
Устава муниципального округа Северное Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:

 1. Признать Депутатским запросом обращение депутата Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово Семенихиной Л.И. по вопросу установки
павильонов ожидания на остановках городского общественного транспорта по
адресу: улица Академика Глушко (перенос остановки и установка павильона
ожидания напротив дома № 14); улица Новобутовская (дом  № 1, корп. 8 по улице
Грина).

2. Направить настоящее решение в Департамент транспорта и развития
дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А. Осин